
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано 
у власність, га 

Для 

індивідуального 
житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для          ведення 

садівництва 

 

 
Половко Володимир 
Ілліч 

С. Михайлівка, вул. Набережна    
 

 

 
Кондратенко Ольга 

Юріївна 
Смт В. Димерка, вул. Щорса     

 
Половко Світлана 

Дмитрівна 
С. Михайлівка, вул. Набережна     

 
Ткаліч Тетяна 
Миколаївна 

С. Жердова, вул. М. 
Заньковецької 

    

 
Бурлака Олександр 
Вікторович 

С. Покровське     

 
Вірич Ірина 

Володимирівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Благодатна 
    



 
Гега Григорій 
Миколайович 

С. Покровське     

 
Кліщ Оксана 
Вікторівна 

С. Тарасівка, вул. Райдужна     

 
Денисюк Юрій 

Сергійович 
С. Покровське     

 
Селюк Анатолій 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. Липнева, 
    

 
Рогова Тетяна 

Валентинівна 
С. Покровське     

 
Базир Олександр 

Григорович 
Смт В. Димерка, вул. Бузинова     

 
Безсмертний Андрій 
Віталійович 

Смт В. Димерка, вул. 
Джерельна, 59 

    

 
Акопян Оганес 
Хачикович 

С. Рудня     

 
Горяшко Сергій 

Вікторович 
Смт В. Димерка     

 
Тарасюк Анатолій 

Павлович 

С. Шевченкове, вул. Шевченка, 
    

 
Гарбуза Віталій 

Іванович 
Смт В. Димерка     

 
Тітенко Ігор 

Миколайович 
С. Шевченкове     

 
Подольян Валентина 
Григорівна 

С. Шевченкове     

 
Осипенко Максим 
Миколайович 

СТ «Тарасівське», вул. 8 Дачна, 
    

 
Величенко Вадим 
Петрович 

Смт В. Димерка, вул. 
Котляревського, 12 а 

    

 
Бурда Григорій 

Васильович 
Смт В. Димерка     

 
Леоненко Надія 

Петрівна 

С. Покровське, вул. І.Франка, 
    

 
Савенко Ірина 

Василівна 
С. Жердова, вул. Озерна     

 
Дарага Павло 

Анатолійович 
С. Бобрик     

 
Герус Сергій 
Іванович 

С. Гайове     

 
Гриценко Любов 
Валеріївна 

С. Бобрик, СТ «Берізка», вул. 
Садова, 5, діл. 470 

    

 
Макушненко 

Світлана Олексіївна 
С. Гайове, вул. Куліша     

 
Макушненко 

Анатолій Вікторович 
С. Гайове     

 
Швидкий Олексій 

Іванович 
С. Бобрик     

 
Швидкий Олексій 

Іванович 
С. Бобрик, вул. Голуба     



 
Швидка Надія 
Іванівна 

С. Бобрик, вул. Гагаріна     

 
Чайка Надія 
Кіндратівна 

Смт В. Димерка     

 
Товстенко Анатолій 

Давидович 
Смт В. Димерка     

 
Колосова Інга 

Володимирівна 
С. Підлісся, вул. Гагаріна, 32 

 

 
   

 
Парубець Оксана 

Валеріївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Ворошилова, 42 а 
    

 
Ларіонову Євгенію 

Юрійовичу 

С. Вільне, СТ «Тарасівське», 

вул. 5 Дачна, діл. 19 
    

 
Дрожчана Світлана 

Вікторівна 

СТ «Тарасівське», вул. 7 Дачна, 

діл. 42 
    

 
Шиленко Олександр 

Георгійович 

СТ «Тарасівське», вул. 10 

Дачна, діл. 26 
    

 
Авоян Юлія 
Анатоліївна  

С. Шевченкове     

 
Самченко Василь 
Пктрович 

С. Рудня     

 
Гладка Ольга 

Олегівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Воздвиженська, 28 
    

 
Грикун Віктор 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Благовіщенська, 30 
    

 
Стеценко Віталій 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. Липнева, 
    

 
Лизун Вячеслав 

Вікторович 
Смт В. Димерка     

 
Кузяєва Ганна 

Мусіївна 
Смт В. Димерка     

 
Вознюк Олег 
Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 7-Лінія, 
744 а 

    

 
Дяденко Олена 
Володимирівна 

С. Бобрик, СТ «Берізка», вул. 
Садова, 4, діл. 432 

    

 
Колісніченко Ольга 

Іванівна 

С. Вільне, СТ «Тарасівське», 

вул. 4 Дачна, діл. 1 
    

 
Килімник Яна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. Весняна, 
    

 
Гудименко Олександр 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Барвінкова, 49 
    

 
Барило Ніна 

Вікторівна 
С. Рудня, вул. Козацька     

 
Лизун Антоніна 
Володимирівна 

Смт В. Димерка     

 
Корнієнко Тетяна 
Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. Горького     

 
Левендюк Алла 

Олександрівна 
С. Бобрик, СТ «Гудок», діл. 384     

 
Ігнатьєва Анна 

С. Захарівка, вул. Набережна     



Сергіївна 

 
Сидорук Лілія 

Вікторівна 

Смт В.Димерка, вул. 

Преображенська, 26 
    

 
Лисенко Тетяна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Берестейська, 4 
    

 
Нишенко Валентина 

Григорівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Волошкова, 78 
    

 
Примаченко Віталій 

Андрійович 

С. Вільне, СТ «Тарасівське», 

вул. 5 Дачна, 41 
    

 
Шипиленко 
Олександр 

Сергійович 

СТ «Тарасівське», вул. 9 Дачна, 
    

 
Мальцев Дмитро 

Володимирович 

Смт В. Димерка, вул. Відрадна, 
    

 
Пискун Людмила 
Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. І.Франка     

 
Суплік Микола 
Васильович 

Смт В. Димерка, вул. 
Виноградна, 95 

    

 
Лисенко Любов 

Юхимівна 

Смт В. Димерка, вул. Райдужна, 
    

 
Теплюк Антоніна 

Володимирівна 
Смт В. Димерка      

 
Музиченко Василь 

Вікторович 
С. Михайлівка, вул. Набережна     

 
Ільєнко Валерій 

Петрович 

Смт В. Димерка, вул. Польова, 

1а, кв.5 
    

 
Ремарчук Володимир 
Михайлович 

Смт В. Димерка, вул. 
Виноградна, 97 

    

 
Мельник Оксана 
Михайлівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Виноградна, 93 

    

 
Теплюк Марина 
Станіславівна 

Смт В. Димерка     

 
Лизун Галина 

Федорівна 

С. Тарасівка, вул. 

Космонавтів,14 
    

 
Плющ Віталій 

Васильович  
С. Тарасівка, вул. Ягідна, 45     

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 707 ХХXI-VII            



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


